2
3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2020

№
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории г. Красновишерска Красновишерского городского округа на 2020 – 2022 годы, утверждённую постановлением администрации Красновишерского муниципального района от 04 марта 2020 г. № 139

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1331-п «Об утверждении государственной программы «Градостроительная и жилищная политика, создание условий для комфортной городской среды»
Администрация Красновишерского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории г. Красновишерска Красновишерского городского округа на 2020 – 2022 годы», утверждённую постановлением администрации Красновишерского муниципального района от 04 марта 2020 г. № 139, следующие изменения:

1.1 раздел VI. «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Программа реализуется в 2020 – 2022 годах поэтапно.

План-график реализации мероприятий Программы указан в таблице 1:

Таблица 1

	Наименование контрольного события Программы
	Ответственный исполнитель
	Количество благоустроенных территорий

	2020
	2021
	2022

	Благоустройство 11 дворовых территорий (по обязательному перечню работ)
	Отдел по благоустройству
	4
	4
	4

	Благоустройство 9 общественных территорий
	Отдел по благоустройству
	2
	4
	3

2. Приложение 3 к муниципальной программе «Адресный перечень многоквартирных домов г. Красновишерска, дворовые территории, которых подлежат благоустройству в 2020 – 2022 годах» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 21 июля 2020 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном бюджетном районном учреждении культуры «Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система» и разместить на официальном сайте Красновишерского городского округа.

Глава городского округа -

глава администрации

Красновишерского

городского округа

Е.В. Верещагин
Приложение

к постановлению

администрации

Красновишерского

муниципального района

от 00.00.0000  №

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов г. Красновишерска,

дворовые территории, которых подлежат благоустройству

в 2020 – 2022 годах

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Год выполнения работ

	1
	ул. Куйбышева, д. 14, г. Красновишерск
	ремонт дворовых проездов;

оборудование автомобильных парковок;

устройство тротуаров дворовых территорий,

обеспечение освещения дворовых территорий;

установку скамеек, урн
	2020 г.

	2
	ул. Заводская, д. 12,
г. Красновишерск

	2020 г.

	3
	ул. Островского, д. 27, г. Красновишерск

	2020 г.

	4
	ул. Заводская, д. 2,
г. Красновишерск

	2020 г.

	5
	ул. Берзина, д. 7,
г. Красновишерск

	2021 г.

	6
	ул. Заводская, д. 16,
г. Красновишерск

	2021 г.

	7
	ул. Заводская, д. 1а,
г. Красновишерск

	2021 г.

	8
	ул. Куйбышева, д. 10а, г. Красновишерск

	2022 г.

	9
	ул. Толстого, д. 38,
г. Красновишерск

	2022 г.

	10
	ул. Островского, д. 25, г. Красновишерск

	2022 г.

	11
	ул. Яборова, д. 21а,
г. Красновишерск

	2022 г.